ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

Кирсановский авиационный технический колледж -  филиал федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Московский государственный технический университет

гражданской авиации» (МГТУ Г А)

«25» сентября 2017 г. ПРИКАЗ № 112/к<<а>>

О зачислении поступающих на обучение по заочной форме
на места с оплатой по договорам

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Кирсановский АТК -  филиал МГТУ ГА на 3 курс (1 год
обучения) с 1 октября 2017 г. на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования по заочной форме на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, с
обучением в г. Кирсанове нижепоименованных поступающих, успешно
прошедших конкурсный отбор и представивших в приёмную комиссию
оригиналы документов об образовании

1. Специальность 25.02.01 «Техническая эксплуатация
летательных аппаратов и двигателей»

№
п/п Ф.И.О.

1.
Алейникова Вадима Сергеевича

2. Арефьева Александра Сергеевича
3. Афанасенкова Григория Александровича
4. Балашова Максима Александровича
5. Баранникова Алексея Сергеевича
6. Бахарева Григория Витальевича
7. Белоедова Сергея Александровича
8. Беседина Алексея Николаевича
9. Бокова Дмитрия Юрьевича

10. Верхотурова Егора Павловича
11. Викулова Алексея ̂ Павловича
12. Вилякина Николая Викторовича
13. Вязова Станислава Андреевича
14. Гавриченко Ксению Владиславовну

15. Горшкова Александра Владимировича
16. Давыдова Юрия Николаевича
17*. Даренкова Ивана Петровича
18. Жданкин Вадим Викторович
19. Игнатова Юрия Владимировича
20. Инкина Дмитрия Владимировича
21. Казаряна Петроса Ягоровича
22. Калинина Сергея Юрьевича
23. Клок Дмитрия Сергеевича
24. Коротеева Алексея Владимировича
25. Леонова Игоря Викторовича
26. Макарова Сергея Александровича
27. Миряшева Романа Руслановича
28. Митюрева Алексея Андреевича
29. Назаркова Дмитрия Викторовича
30. Насонова Александра Евгеньевича
31. Ненашева Дениса Юрьевича
32. Обвинцева Андрея Анатольевича
33. Оганесова Гарика Анатольевича
34. Паршкова Александра Валерьевича
35. Плаксина Александра Ивановича
36. Потапова Андрея Александровича
37. Пухальского Александра Сергеевича
38. Рогачева Максима Константиновича
39. Родионова Дмитрия Евгеньевича
40. Ромзаева Алексея Андреевича
41. Рубанова Виктора Николаевича
42. Русанова Дмитрия Александровича
43. Рыльскова Михаила Игоревича
44. Савельева Алексея Борисовича
45. Самкова Николая Николаевича
46. Спирина Дениса Игоревича
47. Суркова Александра Владимировича
48. Фленова Сергея Викторовича
49. Хомутецкого Григория Александровича
50. Чикалова Виктора Владимировича
51. Чумакова Дмитрия Сергеевича
52. Чуров Александр Сергеевич
53. Шевцова Алексея Александровича

54. Шевченко Игоря Павловича
55. Щербатых Олега Александровича
56. Ярыгина Александра Александровича

2. Специальность 25.02.03 «Техническая эксплуатация
электрифицированных и пилотажно-навигационных

комплексов»

№
п/п Ф.И.О.

1. Аймульдинову Жанслу Г афуровну
2. Арвентьева Александра Анатольевича
3. Бундина Александра Викторовича
4. Выбываного Евгения Петровича
5. Гаврилова Сергея Николаевича
6. Горшкова Александра Валерьевича
7. Давыдова Максима Александровича
8. Жмакина Валентина Сергеевича
9. Исмайлова Юрия Владимировича

10. Кагдина Евгения Анатольевича
11. Киреева Андрея Сергеевича
12. Красильникову Юлию Сергеевну
13. Кривощапова Илью Олеговича
14. Кудряшова Александра Вячеславовича
15. Лагутину Ольгу Владимировну
16. Морозова Александра Сергеевича
17. Мыльникова Алексея Михайловича
18. Орешина Андрея Владимировича
19. Подваканян Г ермана Эриковича
20. Прокудина Александра Александровича
21. Рудина Дмитрия Владимировича
22. Тамбовцева Павла Петровича
23. Тетерятникова Николая Владимировича
24. Уфимцова Александра Витальевича
25. Чумаченко Александра Александровича

Директор колледжа А.Е. Пунт